
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00121321—UNC-ME#FA-2501

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se expidan los Diplomas identificados en la NOTA
N°: 95-202501, incorporada en Orden N° 4 (cuatro) del Expediente EX-2025-00121321—UNC-ME#FA como IF-2025-
00125126-UNC-ENS#FA, cuyos datos esenciales acompañan como anexo de la presente.

Artículo 2°.- Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar por medio electrónico a Rectorado, a Oficialia Mayor de Rectorado; y
en la Facultad de Artes: comunicar a Secretaría Académica y al Área Enseñanza. Cumplido, archivar.





 
 
 


 


 


 
 
 
 


 
Nota: 95-202501 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
Carrera: 806 Licenciatura en Composición Musical 


 
Titulo: 2023Licenciada en Composición Musical 


 


BLATTER, AZUL DNI 42559022 argentina 20/05/2000 2018 11/12/2017 10/10/2024 


Cantidad: 1 
      


Carrera: 807 Licenciatura en Dirección Coral 
     


Titulo: 14464 


AMOEDO, DELFINA 


Licenciada en Dirección Coral 


DNI 41680372 


 


 


argentina 


 


 


07/12/1998 


 


 


2018 


 


 


15/12/2017 


 


 


29/10/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 812 Profesorado en Educación Musical 
 


Titulo: 7428Profesora en Educación Musical 
 


ORGAZ, TERESITA AYLÉN DNI 40440541 argentina 17/07/1997 2017 16/12/2016 23/09/2024 


PIOVANO MOHR, MILAGROS DNI 42786043 argentina 27/06/2000 2019 06/12/2018 25/11/2024 


RIBERA ESCOBAR, ODALIS JAZMIN DNI 95167863 boliviana 24/01/1998 2021 01/03/2021 11/11/2024 


Titulo: 7428Profesor en Educación Musical 


GRIBAUDO, FERNANDO NICOLÁS DNI 40519699 argentina 06/08/1997 2019 10/12/2018 10/12/2024 


PUEBLA SCHILDKNECHT, TOMÁS DNI 35111596 argentina 27/02/1990 2021 01/03/2021 17/02/2025 


RIGO FULCHIERI, BRUNO DNI 44078932 argentina 08/08/2002 2021 01/03/2021 13/12/2024 


Cantidad: 6 
      


 


Carrera: 822 Licenciatura en Pintura 







Nota: 95-202501 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.IngF. IngresoF.Egreso 


 


 


Titulo: 850Licenciada en Pintura 


ARAN, DUHAM 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 36986257 


 


 
argentina 


 


 
15/02/1993201213/12/2011 01/11/2024 


Carrera: 826 Licenciatura en Grabado 
 


Titulo: 849Licenciada en Grabado 


OLIVA, ROXANA ANGELA 
 


Cantidad: 1 


 


 
DNI 28149580 


 


 
argentina 


 


 
23/01/1981200401/03/2004 29/11/2024 


Carrera: 829 Profesoradoen Educación Plástica y Visual 
 


Titulo: 13653Profesora en Educación Plástica y Visual 
 


BECERRA, AGUSTINA GENESIS DNI 42105631 argentina 31/10/1999 2021 19/12/2017 05/12/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 8323 Licenciatura en Teatro 


 
Titulo: 17103Licenciada en Teatro  


ASTUDILLO MUÑOZ, RUTH BETSAIDA DNI 94779970 chilena 06/09/1987 2013 07/12/2012 22/11/2024 


PARRA PADILLA, ELISA GISEÑA DNI 93966142 ecuatoriana 09/12/1973 2007 30/03/2006 11/09/2024 


Titulo: 17103Licenciado en Teatro 
      


ABREGU, POL DNI 39304622 argentina 18/10/1995 2014 11/12/2013 26/05/2022 


Cantidad: 3 
      


Carrera: 833 Licenciaturaen Teatro 


 
Titulo: 17103 Licenciada en Teatro  


BARROSO, NAYRA BEATRIZ DNI 42218666 argentina 09/11/1999 2018 12/12/2017 11/12/2024 


BERGER, ALDANA  DNI 38430933 argentina 01/09/1994 2017 16/12/2016 26/11/2024 


CORTIÑAS, MARIA EUGENIA DNI 40402222 argentina 18/04/1997 2015 01/03/2015 24/09/2024 


Titulo: 17205 Técnica en Escenotecnia 
      


CARPIO DIOSQUE, PILAR DNI 43771043 argentina 22/11/2001 2020 26/11/2019 11/11/2024 


Cantidad: 4 
       


Carrera: 836 Profesoradode Teatro 


 
Titulo: 13438Profesora de Teatro  


RIMONDINO, ANAHI MARIEL DNI 31355952 argentina 05/02/1985 2021 01/03/2021 11/11/2024 


RIOS, MARIA LAURA DNI 43997863 argentina 18/03/2002 2020 11/12/2019 03/12/2024 


Cantidad: 2 
      


Carrera: 840 Licenciatura en Cine y Artes Audiovisuales 
 


Titulo: 2012Técnica Productora en Medios Audiovisuales 
 


AMADA, JULIETA DNI 44762022 argentina 10/03/2003 2021 01/03/2021 11/11/2024 


BARCELO MORAN, LUCÍA DNI 43811194 argentina 13/02/2002 2021 01/03/2021 11/12/2024 


BARONE, ORNELLA CATERINA DNI 43036776 argentina 28/02/2001 2020 26/11/2019 30/11/2023 


BAZAN ZARATE, BIANCA DNI 40506832 argentina 28/09/1998 2020 11/12/2019 13/12/2024 


CAMILO, PAULA GUADALUPE DNI 43231398 argentina 24/02/2001 2021 01/03/2021 13/12/2024 


CARDONA LOPEZ, VALENTINA DNI 44564880 argentina 12/12/2002 2021 01/03/2021 26/09/2024 


CRESSA, FIAMMA FLORENCIA DNI 44078194 argentina 17/08/2002 2021 01/03/2021 05/12/2024 


DIAZ CONDE, MARÍA MORENA DNI 44672920 argentina 18/02/2003 2021 01/03/2021 11/11/2024 


ESPONDA, EVANA DNI 43881633 argentina 18/05/2002 2021 01/03/2021 11/11/2024 


GRACIA BOSCH, MALENA DNI 43811956 argentina 26/12/2001 2020 12/12/2019 26/09/2024 







Nota: 95-202501 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.IngF. IngresoF.Egreso 


 


 


LOPEZ, NATALÍ DNI 44695416 argentina 24/02/2003 2021 01/03/2021 11/11/2024 


MAS, LUCIANA DNI 45263055 argentina 16/12/2003 2021 01/03/2021 13/12/2024 


ORTIZ, AGUSTINA MAGALI DNI 43491009 argentina 03/05/2001 2020 28/11/2019 27/11/2023 


ROBLEDO, CAMILA DNI 43523562 argentina 24/07/2001 2020 26/11/2019 29/11/2024 


Titulo: 2012Técnico Productor en Medios Audiovisuales 


AGÜERO, JAVIER IGNACIO DNI 40674048 argentina 20/11/1997 2020 09/12/2019 18/12/2024 


ALVAREZ BORLA, ULISES DNI 44269538 argentina 21/06/2002 2021 01/03/2021 11/12/2024 


DIAZ RIVERO, NICANOR DNI 43629283 argentina 09/11/2001 2021 01/03/2021 11/11/2024 


DIBLASI BIÑON, ULISES DNI 43706373 argentina 24/01/2002 2021 01/03/2021 11/12/2024 


FRANCISETTI, GONZALO MARTÍN DNI 42858662 argentina 19/07/2000 2020 26/11/2019 25/09/2024 


LUNA PEREYRA, CLAUDIO FABIAN DNI 39956916 argentina 24/12/1996 2020 13/12/2019 20/11/2024 


PAGES BERGESE, FEDERICO DNI 43297970 argentina 02/10/2001 2021 01/03/2021 25/09/2024 


Cantidad: 21 
      


Carrera: 841 Licenciatura en Cine y Televisión 
 


Titulo: 890Licenciado en Cine y Televisión 
 


PONCE, PABLO JOSÉ DNI 35884144 argentina 27/01/1992 2011 02/12/2010 25/09/2024 


Cantidad: 1 
      


 


Carrera: 843 Licenciatura en Artes Visuales 
 


Titulo: 844Licenciada en Artes Visuales 
 


ABELDAÑO, MARIA FLORENCIA DNI 40815084 argentina 20/12/1997 2016 01/03/2016 01/11/2024 


ABRATE, MARA DNI 40520729 argentina 02/07/1997 2016 01/03/2016 13/09/2024 


BADIA, ANA LAURA DNI 41993858 argentina 20/06/1999 2017 16/12/2016 29/11/2024 


Cantidad: 3 







Universidad Nacional de Córdoba
2025


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: NOTA 95-202501


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Jefe de Departamento

		Numero_3: IF-2025-00125126-UNC-ENS#FA

		numero_documento: IF-2025-00125126-UNC-ENS#FA

		fecha: Lunes 10 de Marzo de 2025

				2025-03-10T11:34:03-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Enseñanza Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2025-00125126-UNC-ENS#FA

		Numero_1: IF-2025-00125126-UNC-ENS#FA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marcos Ponce

				2025-03-10T11:34:08-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 11 de Marzo de 2025
	numero_documento: RD-2025-96-E-UNC-DEC#FA
		2025-03-11T12:38:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:42:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-03-11T12:42:10-0300
	GDE UNC




